ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2019 г. N 1120

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 31 МАЯ 2012 Г. N 534

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2012 г. N 534 "Вопросы

Министерства Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 23, ст. 3028; N 37, ст. 5001; 2014, N 15, ст. 1750;

2019, N 30, ст. 4320) слова "5 заместителей Министра" заменить словами "6 заместителей Министра".

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего

постановления, осуществляется в пределах установленной Правительством Российской Федерации

предельной численности работников центрального аппарата Министерства Российской Федерации

по развитию Дальнего Востока и Арктики, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных

указанному Министерству в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере

установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ